[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 марта  2013 года                                 №  130                                         п. Новонукутский

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования

«Нукутский район» от 16.01.2013 года № 6

«Об образовании избирательных участков»

В целях уточнения, руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в Приложение №1 постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 16.01.2013 года № 6 «Об образовании избирательных участков», заменив в пункте 31 третьей и четвертой графах слова «ОГКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» словами «ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Нукутского района».

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
     3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

      Мэр                                                                                                          С.Г. Гомбоев